

Ruby Atelier ApS

Bredgade 4, 3. tv.
1260 København K
CVR-nr. 41 45 88 44

Årsrapport for 16. juni 2020 - 31. december 2020
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021

Mark Bollinger Weincke
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Ruby Atelier ApS
Bredgade 4, 3. tv.
1260 København K

CVR-nr.: 41 45 88 44
Stiftet: 16. juni 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 16. juni 2020 - 31. december 2020

Direktion Funda Christophersen
Mark Bollinger Weincke

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drive virksomhed med salg af kunst, brugte møbler og andre interiørobjekter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 102.334.

Egenkapitalen udgør kr. 142.334.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020
BRUTTOFORTJENESTE		132.894
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		132.894
Finansielle indtægter.....		0
Finansielle omkostninger		<u>-178</u>
RESULTAT FØR SKAT		132.716
Skat af årets resultat		<u>-30.382</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>102.334</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>102.334</u>
Disponeret i alt		<u><u>102.334</u></u>

Balance**AKTIVER**Note **31/12-20**

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Varebeholdninger:

Handelsvarer 176.526Varebeholdninger i alt 176.526

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 0

Periodeafgrænsningsposter 0Tilgodehavender i alt 0Likvide beholdninger 414.533OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 591.059AKTIVER I ALT 591.059

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		102.334
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>142.334</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat		<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.910
Selskabsskat		30.382
Anden gæld		<u>264.433</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>448.725</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>448.725</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>591.059</u></u>
Personaleforhold	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Personaleforhold

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 1